
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.03.2011 № 729

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ 
ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В целях приведения нормативной правовой базы в актуальное состояние

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие, фактически не применяющиеся 

постановления главы города Владимира: 

- от 18.10.2002 № 210 «О внесении изменения в постановление главы города 

от 15.07.2002г. № 121»;

-  от  10.11.2003  №  429  «Об  обеспечении  жителей  города  водой  высокой 

степени очистки»;

- от 31.07.2007 № 3001 «О проекте «Правил использования водных объектов 

общего пользования, расположенных на территории города Владимира, для личных 

и бытовых нужд».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Владимира Дударева Ю.А.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


